
Základní škola a mateřská škola Švábenice, okres Vyškov, 

příspěvková organizace 
Švábenice 330, 683 23 Ivanovice na Hané, IČO: 709 88 749, tel./fax: 517365629 

 

        

Přihláška do tělovýchovného kroužku 
 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………….. 

 

Třída: ………………………………………………………………….................... 

 

Cena 350,- Kč/pololetí.  

 

Kroužek se hradí na účet školy: 27-3903000267/0100, VS: variabilní symbol 

přidělený dítěti pro stravování. 

 

Při absenci dítěte se zaplacený poplatek za kroužek nevrací. Při absenci 

vyučující bude lekce nahrazena nebo bude poměrná část poplatku vrácena. 

 

Po skončení kroužku (zatrhněte jednu z možností): 

 
• Dítě samostatně odchází domů 

• Dítě odchází v doprovodu: ………………… 

• Vyučující odvádí dítě do školní družiny 

 

Přihlášením mého dítěte do kroužku potvrzuji, že moje dítě  

• nemá žádná zdravotní omezení   

• netrpí žádnými onemocněními, která by účast v kroužku znemožňovala 

(např. epilepsie) 

 

 

Švábenice, ………………..    ……………………………. 

         Jméno, příjmení a podpis  

              zákonného zástupce 


